
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА
РАЇНА

ДЕСЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2011 року № 865

Про перейменування
вулиць Карла Маркса, Леніна,
Володарського та Поперечної 2-ї

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 37 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 
топонімічної комісії Кіровоградської міської ради від 4 липня 2011 року 
№ 03/11, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати шляхом повернення історичних назв
вулицю Карла Маркса на вулицю Велику Перспективну, вулицю Леніна в межах 
від вулиці Фрунзе до вулиці Кропивницького на вулицю Дворцову.
Перейменувати вулицю Володарського на вулицю Арсенія Тарковського, 
вулицю Поперечну 2-у на вулицю Литвинова.

2. З метою приведення у відповідність до нових адрес документів фізичних та 
юридичних осіб, об’єднань громадян тощо встановити можливість використання 
назв вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та Поперечної 2-ї 
до 31 грудня 2012 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Кіровоградської міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури 
і спорту та молодіжної політики та з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, адміністративно-територіального устрою, відзначення 
нагородами, присвоєння почесних звань, забезпечення законності, правопорядку, 
оборонної роботи, охорони прав і свобод громадян, релігії та засобів масової 
інформації.

Рішення набирає чинності з моменту 

Міський голова О.Саінсус


